

# **SG Beton ApS**

**Kærvej 34, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 39 14 01 95**

## **Årsrapport**

**30. november 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

---

**Claus Willumsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. november 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SG Beton ApS  
Kærvej 34  
2970 Hørsholm

Telefon: 48303805

CVR-nr.: 39 14 01 95

Regnskabsår: 30. november - 30. september

### Direktion

Claus Willumsen  
Lars Jesper Egund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive betonvirksomhed, der varetager entrepriser inden for beton, jord og kloak.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.542 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. Det er selskabets første regnskabs år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/11 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.542.202</b>
1 Personaleomkostninger	-789.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.735.013</b>
2 Skat af årets resultat	-381.698
<b>Årets resultat</b>	<b>1.353.315</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.353.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.353.315</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Software	11.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.713</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.046.463
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	580.457
Periodeafgrænsningsposter	8.589
Tilgodehavender i alt	<u>9.635.509</u>
Likvide beholdninger	<u>766.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.402.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.449.243</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	30/9 2018
Note	<u>30/9 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	400.000
7 Overført resultat	1.353.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.753.315</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	325.466
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	511.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.532
Gæld til kapitalejere	6.878.739
Selskabsskat	56.232
Anden gæld	542.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.370.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.370.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.449.243</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	30/11 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	732.200
Pensioner	51.786
Andre omkostninger til social sikring	5.680
	<u>789.666</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	56.232
Årets regulering af udskudt skat	325.466
	<u>381.698</u>
<b>3. Software</b>	
Tilgang i årets løb	17.569
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>17.569</u>
Årets afskrivninger	-5.856
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-5.856</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	 <u>11.713</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	47.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>47.000</u>
Årets afskrivninger	-11.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-11.667</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	 <u>35.333</u>



## Noter

---

	30/9 2018
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	9.793.676
Modtagne acantobetalinger	-9.724.233
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>69.443</b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	580.457
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-511.014
	<b>69.443</b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. november 2017	400.000
	<b>400.000</b>
 <b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	1.353.315
	<b>1.353.315</b>
 <b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2017 i alt t.kr. 0.	
Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Willumsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-024753336964

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-02-18 07:41:40Z

NEM ID 

## Lars Jesper Egund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355156240787

IP: 94.146.xxx.xxx

2019-02-20 21:07:03Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-21 06:43:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEM2D-TS115-7JZEI-4M77N-FCOUJ5-DZ0VL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>